

KLINISK TANDTEKNIKER ELKE NEBEL ApS

H.P. Hanssens Vej 3
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2021

Elke Nebel Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINISK TANDTEKNIKER ELKE NEBEL ApS
H.P. Hanssens Vej 3
6100 Haderslev

CVR-nr: 27303064
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er klinisk tandteknikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 44.009 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.787.268	2.880.988
Vareforbrug		-365.537	-464.921
Eksterne omkostninger		-523.644	-430.677
Bruttoresultat		1.898.087	1.985.390
Personaleomkostninger		-1.732.887	-2.034.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.208	-97.622
Resultat af ordinær primær drift		60.992	-146.430
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.301	-326
Ordinært resultat før skat		58.691	-146.756
Skat af årets resultat		-14.682	36.970
Årets resultat		44.009	-109.786
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.306	112.857
Overført resultat		-71.297	-222.643
I alt		44.009	-109.786

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.525	141.099
Indretning af lejede lokaler		128.755	157.208
Materielle anlægsaktiver i alt		235.280	298.307
Udskudte skatteaktiver		19.862	34.544
Deposita		29.200	29.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.062	63.744
Anlægsaktiver i alt		284.342	362.051
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	39.902
Varebeholdninger i alt		40.000	39.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.575	69.292
Tilgodehavende skat		12.000	20.000
Tilgodehavender i alt		67.575	89.292
Likvide beholdninger		724.378	486.167
Omsætningsaktiver i alt		831.953	615.361
AKTIVER I ALT		1.116.295	977.412

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		454.874	523.722
Forslag til udbytte		-115.306	-112.857
Egenkapital i alt		464.568	535.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.379	39.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.042	288.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		115.306	112.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.727	441.547
Gældsforpligtelser i alt		651.727	441.547
PASSIVER I ALT		1.116.295	977.412

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret